МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2024 № 248

О внесении изменений в

постановление Министерства

жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области

от 27.10.2023 № 63

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Министерства жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области

от 27.10.2023 № 63 «Об утверждении инвестиционной программы в сфере

теплоснабжения муниципальному унитарному предприятию «Смоленсктеплосеть»

на 2024-2028 годы» (в редакции постановлений Министерства жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области

от 26.09.2024 № 76, от 14.10.2024 № 108) следующие изменения:

1) в форме № 2-ИП ТС:

- графу 11.9 пункта 4.1 дополнить цифрами «63 620,80»;

- в графе 11.9 позиции «Всего по группе 3» и позиции «Итого по программе»

цифры «2 937,32» заменить цифрами «66 558,12»;

2)  в форме № 5-ИП ТС пункты 1.1 и 1.2 изложить в следующей редакции:

1.1.

амортизационные

отчисления с

выделением

результатов

переоценки

основных средств

и нематериальных

активов

88 035,50 118 674,90 206 710,40 33 861,90 37 243,80 40 968,20 45 065,00 49 571,50

п. 3.1,

3.2,

6.1.1

2

1.2.

расходы на

капитальные

вложения

(инвестиции),

финансируемые за

счет нормативной

прибыли,

учитываемой

в необходимой

валовой выручке

53 409,30 71 995,33 125 404,63 18 487,03 21 738,90 31 141,10 20 920,90 33 116,70

п. 3.1,

3.2,

6.1.1

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов